SỞ Y TẾ BẮC KẠN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

Số:          /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá thuê dịch vụ vận chuyển khách

Kính gửi: Nhà thầu có kinh doanh dịch vụ vận tải

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thuê xe ô tô 5 chỗ

xuất phát từ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn tổ 10 phường Nguyễn

Thị Minh Khai thành phố Bắc Kạn tỉnh Bắc Kạn đến các trạm y tế xã Tân Lập,

huyện Chợ Đồn; xã Cổ Linh huyện Pác Nặm và ngược lại.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn thông báo để các nhà thầu có

kinh doanh dịch vụ vận tải, quan tâm cung cấp báo giá cho Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Bắc Kạn.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá xin gửi về khoa Sức khỏe sinh sản -Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn trước ngày 23/6/2025 theo địa chỉ: Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn - Tổ 10, Phường Nguyễn Thị Minh Khai,

thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn tại phòng văn thư trong giờ hành chính.

Nơi nhận:

Bản điện tử
- BGĐ trung tâm KSBT;

- Thư ký trang thông tin ĐT trung tâm;

- Phòng KH-NV

- Phòng TCKT;

- Gửi bản giấy;

- Lưu VT, khoa SKSS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Tôn

PHỤ LỤC DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo thông báo số:        /TB-KSBT, ngày     tháng    năm 2025)

STT
Danh mục dịch

vụ
Mô tả yêu cầu

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá  Thành tiền

(đồng) (đồng)

1 Thuê xe ô tô

Thuê xe ô tô 5 chỗ xuất phát đi từ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc

Kạn đến các xã Tân Lập huyện Chợ

Đồn; xã Cổ Linh  huyện Pác Nặm tỉnh

Bắc Kạn và ngược lại.

lượt 4

- Ghi chú: - Giá dịch vụ đã bao gồm thuế;

- Hiệu lực của báo giá có giá trị trong vòng 90 ngày.

		2025-06-19T15:12:08+0700

		2025-06-19T15:40:04+0700

		2025-06-19T15:39:53+0700

		2025-06-19T15:39:53+0700

		2025-06-19T15:39:53+0700

		2025-06-19T15:40:25+0700